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ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA/EXON/PR N° 111/2020

De 30 de dezembro de 2020.

DispGe sobre a exoneragéo de servidor de cargo
em comissao.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranh&o, no uso de
suas atribuicbes legais, conforme art. 26, inciso VII, alinea “a”, do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar os servidores abaixo relacionados que exercem o cargo em comissao de

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR:

SERVIDOR
ALYSSON RUAN FERNADES SILVA
AMAURI SILVA REIS
BEATRIZ DOS SANTOS LOPES
ECILANGILA DE OLIVEIRA
EDILSON PINTO DE SOUZA
ELIAS ROSA DA SILVA
FERNANDA MARCIA DOS SANTOS SOUSA
FREDERYCO FREDSON EVANGELISTA SILVA
IZABEL ALENCAR SILVA MOURA
JOENES DA CONCEICAO CHAGAS
JOSE GIOVANI BALDUINO TAVARES
LUCAS CARVALHO SILVA BARROSO
MARCOS VALERO DA SILVA
MARIA ANTONIA FERREIRA COSTA
MARIANA DE SOUSA CASTRO

RAIMUNDO MARINHO CASTRO FILHO
RAYFRANKELLE DOS REIS SOUSA

N° DE CPF
611.082.763-00
968.681.393-49
613.603.453-02
034.436.223-05
610.858.383-58
004.851.123-45
989.473.113-91
956.249.883-20
608.632.613-45
046.267.893-82
364.041.793-34
057.398.383-63
602.058.213-24
005.409.393-74
047.325.543-00

489.456.173-53
013.550.343-45
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RUYDEGLAN DOS SANTOS BARROS 402.969.893-04
TATIANA DA CONCEICAO SILVA 603.508.863-50

Art. 20Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicacao.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO
MARANHAO ao trigésimo dia do més de dfezembro de 2020.
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0s Soares Barros
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CERTIDAO DE PUBLICACAO

Certifico para os devidos fins que esta Portaria foi publicada no Mural de Publicagbes deste
Poder Legislativo em 30 de dezembro
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